令和　　　年　　月　　日

一般財団法人
沖縄県高等学校野球連盟
会 長   　　　　　　　   殿
　　　　　　　高等学校
校 長                      印

令和　　年度 沖縄県高等学校野球連盟「優秀野球部員表彰候補者」推薦書
　　下記のとおり本年度の優秀野球部員表彰候補者として推薦致します。

	 ふ り が な
候補者氏名
	あ
	 生    年    月     日 ：平成　 年    月   日生

	あ
	 入      学        年       月 ：平成   年    月　 　日

	 野球部での役職
	あ
	守備位置
	あ

推 薦 の 理 由
   □ 野 球 部 で の 業 績

   □ 学 業 成 績   「３カ年間の評定平均＝        」

          １学年： （　 ． ）    ２学年： （　 ． ）  　３学年： （　 ． ）

   □ 性 格 ・ 品 行

   □ その他特筆すべき事